[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2021г. № 160

п. Усть- Уда

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению мэра районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 16.03.2020г.  № 174 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2020-2023 годы.
В связи с ходатайством о включении в схему нестационарного торгового объекта  и поступлением предложения о внесении изменений от администрации Усть-Удинского муниципального образования, в соответствии с ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований  Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,    руководствуясь ст. 42,45 Устава районного муниципального образования, администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению мэра районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 16.03.2020 № 174 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2020-2023 годы» изменение, включив строку 26, изложив ее в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес расположения (место расположения) нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, киоск, автолавка, лоток и другое)
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	26
	Усть-Уда

	ул. 50 лет Октября, №29 «Б»
	павильон
	1
	Канцелярские товары
	29,7 кв.м
	29,7 кв.м
	Неразграниченная государственная собственность
	по                                 31.12. 2023г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Удинские вести» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Усть-Удинского района

С.Н.Чемезов